
Technická specifikace - 1. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - naftový motor - typ MPV

Motor
(zvláštní

technické
podmínky dle

vyhlášky č.
162/2011 Sb.)

vznětový
obsah 1350 - 2000 cm3

výkon 85 - 230 kW
kombinovaná spotřeba

dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 5,
vozidla homologovaná po 1.1.2015 EURO 6

Převodovka min 6 st.manuální
pohon předních kol

Rozměry

rozvor min 2500 mm

zavazadlový prostor min. 520 l (objem bez
sklopených zadních opěradel při maximálním zvětšení
prostoru pro cestující na zadních sedadlech)

Karoserie 5 dveřová, 5-ti místná MPV

Barva
karoserie - metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)interiér: tmavá látka

Bezpečnost

airbagy přední, boční a hlavové alespoň vpředu,
kolenní pro řidiče 
bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové
vpředu i vzadu
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech
sedadlech
elektronický stabilizační systém 

protiprokluzový systém

brzdový asistent

parkovací asistent

tempomat
signalizace nezapnutých pásů min vpředu
přední mlhové světlomety

Zabezpečení alarm
mechanické zabezpečení řadící páky

Ostatní 

vyhřívání předních sedadel
vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné
automatická klimatizace
navigační systém (zabudovaný)
autorádio s RDS
bluetooth konektivita
sada gumových koberců včetně vany do kufru

1 x sada kol z lehké slitiny (pneu letní) 4 ks + 1 ks
plnohodnotná rezerva, 1 x sada kol (pneu zimní) 4 ks



zákonná výbava vozidla
součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné
doklady umožňující registraci vozidel do provozu

Speciální
požadavky vozidlo s plnou nádrží

Ostatní 



Příloha č. 1.2. (Část 2. VZ) Technická specifikace 2

„[DOPLNÍ UCHAZEČ]” instrukce pro vyplnění sloupce C
ano
konkrétní údaj
konkrétní údaj
v souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb.

ano

ano
ano
konkrétní údaj

konkrétní údaj

ano

ano

ano

skutečný počet a umístění

ano

ano

obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
skutečný počet a umístění
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

Technická specifikace - 1. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - naftový motor - typ MPV



ano

ano

ano



Příloha č. 1.2. (Část 2. VZ) Technická specifikace 1

Technická specifikace - 1. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - benzinový motor -  typ MPV 
„[DOPLNÍ UCHAZEČ]” instrukce pro vyplnění sloupce C

Motor
(zvláštní

technické
podmínky dle

vyhlášky č.
162/2011 Sb.)

zážehový ano
obsah 1350 - 2000 cm3 konkrétní údaj
výkon 85 - 230 kW konkrétní údaj
kombinovaná spotřeba v souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb.

dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 5,
vozidla homologovaná po 1.1.2015 EURO 6 ano

Převodovka min 6 st.manuální ano
pohon předních kol ano

Rozměry

rozvor min 2500 mm konkrétní údaj

zavazadlový prostor min. 520 l (objem bez
sklopených zadních opěradel při maximálním zvětšení
prostoru pro cestující na zadních sedadlech)

konkrétní údaj

Karoserie 5 dveřová, 5-ti místná MPV ano

Barva
karoserie - metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)

ano

interiér: tmavá látka ano

Bezpečnost

airbagy přední, boční a hlavové alespoň vpředu,
kolenní pro řidiče  skutečný počet a umístění

bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové
vpředu i vzadu ano

výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech
sedadlech ano

elektronický stabilizační systém  obecně používané (obchodní) označení
systému

protiprokluzový systém obecně používané (obchodní) označení
systému

brzdový asistent obecně používané (obchodní) označení
systému



parkovací asistent obecně používané (obchodní) označení
systému

tempomat obecně používané (obchodní) označení
systému

signalizace nezapnutých pásů min vpředu skutečný počet a umístění
přední mlhové světlomety ano

Zabezpečení alarm ano
mechanické zabezpečení řadící páky ano

Ostatní 

vyhřívání předních sedadel ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné ano
automatická klimatizace ano
navigační systém (zabudovaný) ano
autorádio s RDS ano
bluetooth konektivita ano
sada gumových koberců včetně vany do kufru ano

1 x sada kol z lehké slitiny (pneu letní) 4 ks + 1 ks
plnohodnotná rezerva, 1 x sada kol (pneu zimní) 4 ks ano

zákonná výbava vozidla ano
součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné
doklady umožňující registraci vozidel do provozu ano

Speciální
požadavky vozidlo s plnou nádrží ano

Bezpečnost



Technická specifikace - 2. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - benzinový motor - typ MPV

Motor
(zvláštní

technické
podmínky dle

vyhlášky č.
162/2011 Sb.)

zážehový
obsah 1350 - 2000 cm3

výkon 85 - 230 kW
kombinovaná spotřeba

dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 5,
vozidla homologovaná po 1.1.2015 EURO 6

Převodovka min 6 st.manuální
pohon předních kol

Rozměry

rozvor min 2500 mm

zavazadlový prostor min. 520 l (objem bez
sklopených zadních opěradel při maximálním zvětšení
prostoru pro cestující na zadních sedadlech)

Karoserie 5 dveřová, 5-ti místná MPV

Barva
karoserie - metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)interiér: tmavá látka

Bezpečnost

airbagy přední, boční a hlavové alespoň vpředu,
kolenní pro řidiče 
bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové
vpředu i vzadu
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech
sedadlech
elektronický stabilizační systém 

protiprokluzový systém

brzdový asistent

parkovací asistent

tempomat
signalizace nezapnutých pásů min vpředu
přední mlhové světlomety

Zabezpečení alarm
mechanické zabezpečení řadící páky

Ostatní 

vyhřívání předních sedadel
vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné
automatická klimatizace
navigační systém (zabudovaný)
autorádio s RDS
bluetooth konektivita
sada gumových koberců včetně vany do kufru

1 x sada kol z lehké slitiny (pneu letní) 4 ks + 1 ks
plnohodnotná rezerva, 1 x sada kol (pneu zimní) 4 ks

zákonná výbava vozidla



součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné
doklady umožňující registraci vozidel do provozu

Speciální
požadavky vozidlo s plnou nádrží



Příloha č. 1.2. (Část 2. VZ) Technická specifikace 3

„[DOPLNÍ UCHAZEČ]” instrukce pro vyplnění sloupce C
ano
konkrétní údaj
konkrétní údaj
v souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb.

ano

ano
ano
konkrétní údaj

konkrétní údaj

ano

ano

ano

skutečný počet a umístění

ano

ano

obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
skutečný počet a umístění
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

Technická specifikace - 2. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - benzinový motor - typ MPV



ano

ano



Technická specifikace - 2. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - naftový motor - typ MPV

Motor
(zvláštní

technické
podmínky dle

vyhlášky č.
162/2011 Sb.)

vznětový
obsah 1350 - 2000 cm3

výkon 85 - 230 kW
kombinovaná spotřeba

dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 5,
vozidla homologovaná po 1.1.2015 EURO 6

Převodovka min 6 st.manuální
pohon předních kol

Rozměry

rozvor min 2500 mm

zavazadlový prostor min. 520 l (objem bez
sklopených zadních opěradel při maximálním zvětšení
prostoru pro cestující na zadních sedadlech)

Karoserie 5 dveřová, 5-ti místná MPV

Barva
karoserie - metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)interiér: tmavá látka

Bezpečnost

airbagy přední, boční a hlavové alespoň vpředu,
kolenní pro řidiče 
bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové
vpředu i vzadu
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech
sedadlech
elektronický stabilizační systém 

protiprokluzový systém

brzdový asistent

parkovací asistent

tempomat
signalizace nezapnutých pásů min vpředu
přední mlhové světlomety

Zabezpečení alarm
mechanické zabezpečení řadící páky

Ostatní 

vyhřívání předních sedadel
vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné
automatická klimatizace
navigační systém (zabudovaný)
autorádio s RDS
bluetooth konektivita
sada gumových koberců včetně vany do kufru

1 x sada kol z lehké slitiny (pneu letní) 4 ks + 1 ks
plnohodnotná rezerva, 1 x sada kol (pneu zimní) 4 ks

zákonná výbava vozidla



součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné
doklady umožňující registraci vozidel do provozu

Speciální
požadavky vozidlo s plnou nádrží



Příloha č. 1.2. (Část 2. VZ) Technická specifikace 4

„[DOPLNÍ UCHAZEČ]” instrukce pro vyplnění sloupce C
ano
konkrétní údaj
konkrétní údaj
v souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb.

ano

ano
ano
konkrétní údaj

konkrétní údaj

ano

ano

ano

skutečný počet a umístění

ano

ano

obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
obecně používané (obchodní) označení
systému
skutečný počet a umístění
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

Technická specifikace - 2. tovární značka „[DOPLNÍ UCHAZEČ]” - naftový motor - typ MPV



ano

ano


		2016-05-17T15:38:48+0200
	Ing. Tomáš Pinkas




